ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Любимского муниципального района

Ярославской области

от  07.02.2017 г.        №  09 - 0224 /17
О  внесении изменений в Постановление Администрации

Любимского  муниципального района Ярославской области

от  28.01.2013  №  200  « Об  утверждении Положения о порядке

аттестации специалистов и руководящих работников

муниципального учреждения «Социальное агентство молодежи»

Любимского муниципального района Ярославской области
На основании Устава Любимского муниципального района, в соответствии со статьями 5, 12 Закона Ярославской области от 11 октября 2006 г. № 65-з «О молодёжной политике», Постановлением Правительства Ярославской области от 22.10.2012 г. № 1155 - п «Об утверждении Положения о порядке аттестации специалистов и руководящих работников государственных и муниципальных социальных учреждений органов по делам молодёжи области» Администрация Любимского муниципального района Ярославской области
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение к Постановление Администрации Любимского  муниципального района Ярославской области  от  28.01.2015  №  200   «Об  утверждении Положения о порядке аттестации специалистов и руководящих работников муниципального учреждения «Социальное агентство молодежи» Любимского муниципального района»,
1) пункт 1.1 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: «Контроль за соблюдением порядка проведения аттестации осуществляет Управление культуры и молодёжной политики Администрации Любимского муниципального района Ярославской области (далее –Учредитель) ;
2) в пункте 2.5 раздела 2 Положения  слова  «Администрации района» заменить словом «Учредителя»;

3) в пункте 2.5 раздела 2 Положения  слова  «Агентства по делам молодежи Ярославской области» заменить словами «Департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике»;
4) в пункте 4.1 раздела 4 Положения слова «Управления» заменить словами «Учредителя»;
5) в приложении 5 к Положению слова «Управления» заменить словами «Учредителя»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района  Ярославской области по социальной политике Л.Б. Антоненко.
          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Любимского муниципального района                                   А.В. Кошкин
PAGE